
Přihláška na Tábor Fénix  
3. 8. – 10. 8. 2024 Meziříčko 

 

 

A.   Objednavatel – kontaktní osoba (zákonný zástupce) 
Jméno a příjmení (titul): 
Adresa- ulice, PSČ,město: 
E-mailová adresa: 
Telefonní číslo: 
 

B. Účastníci tábora - přihlášené dítě 
Jméno a příjmení dítěte: 
Adresa: 
Typ tábora: Letní dětský, 
Místo: Rekreační středisko Meziříčko 
Termín: 3. 8. – 10. 8. 2024 
Cena: 5500Kč 
Splatnost do 31. 05. 2024!!! 

 

C.  Prohlášení rodičů 

Prohlašujeme, že přihlášené dítě netrpí nemocí, nebo skrytou vadou, která by bránila v provozování 
běžné sportovní činnosti a turistiky. 
 
Bereme na vědomí, že vyloučení účastníka tábora může dojít v případě, že: 

 Bude přechovávat cigarety, alkohol či jiné návykové látky 

 Bude po večerce na chatce opačného pohlaví 

 Bude se chovat agresivně, hrubě nebo asociálně 
 

D.  Všeobecné smluvní podmínky 
1. Registrace dítěte na Dětský tábor Fénix (dále jen tábor) - registrace je podmíněna pravdivě vyplněnou, 
zákonným zástupcem podepsanou a odevzdanou Závaznou přihláškou (odevzdává se v den příjezdu do 
tábora). Dále pak zaplacením celkové ceny tábora. Převzetím rezervačního formuláře, zaplacením ceny tábora 
a odevzdáním přihlášky, potvrzujeme zařazení Vašeho dítěte na tábor a zavazujeme se zajistit služby ve 
sjednaném rozsahu a kvalitě.  
 
2. Zrušení rezervace - kdykoliv před odjezdem Vašeho dítěte na tábor máte právo zrušit účast písemně na 
email tábora info@taborfenix.cz. Při odhlášení nejpozději 15 dnů před zahájením tábora Vám bude vrácena 
Vaše platba v plné výši po odečtení manipulačního poplatku 700,- Kč. Při pozdějším odhlášení (1-14 dní před 
nástupem) účtujeme stornovací poplatek ve výši 100%. Při získání náhradníka se stornopoplatek neúčtuje. 
 
3. Reklamace - reklamaci podává zákonný zástupce dítěte zásadně písemně nejpozději do 7 dnů po ukončení 
tábora. Bude-li reklamace shledána oprávněnou, máte právo na poskytnutí přiměřené slevy. Výsledek 
reklamačního řízení bude oznámen nejpozději do 30 dnů od data podání reklamace.  
 
4. Změna podmínek z naší strany - provedeme-li změnu v termínu, odjezdu nebo ceně, jsme povinni Vám tuto 
změnu neprodleně oznámit. Pokud nebudete s těmito změnami souhlasit, máte právo na vrácení již 



zaplacených peněz v plné výši. Určíme vhodnou lhůtu k Vašemu vyjádření. Pokud se v této lhůtě nevyjádříte, 
máme za to, že se změnami souhlasíte. 
 
5. Cena - ve sjednané ceně budou zajištěny tyto služby: ubytování; stravování; zajištění táborového programu; 
zajištění dostatečného počtu dospělého personálu, vedoucích a jejich odměn. 
 
6. Souhlas se zpracováním osobních údajů, nezbytných pro účast dítěte na letním táboře. Podpisem přihlášky 
udělujete souhlas se zpracováním osobních údajů, nezbytných pro účast dítěte na letním táboře. Na základě 
tohoto souhlasu se Vaše dítě bude moci zúčastnit námi pořádaného dětského tábora. Jedná se o údaje, které 
jsou pro nás k přípravě a organizaci tábora nezbytné a v případě nutnosti je po nás mohou dále vyžadovat 
oprávněné instituce (např. Krajská hygienická stanice, zdravotní zařízení apod.), kterým jsme povinni je 
poskytnout. Souhlas je udělován dle Nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 679/2016 o Ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, dále jen „GDPR“ 
dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů (dále jen „ZOOÚ“) a o změně některých zákonů. 
 
Vyplněním přihlášky na tábor udělujete provozovateli tábora, jakožto správci osobních údajů, svůj souhlas s 
tím, aby zpracovával osobní údaje, obsažené v elektronické i písemné přihlášce. Konkrétně: 

 jméno a příjmení účastníka 

 bydliště 

 emailová adresa rodičů 

 telefonický kontakt rodičů 

 datum narození přihlašovaného dítěte 

 další osobní údaje uvedené na povinných dokumentech jako jsou informace ve 

 zdravotním listě, potvrzení o bezinfekčnosti, kopie průkazu zdravotní pojišťovny a 

 posudku o zdravotní způsobilosti dítěte 

 fotografie, videa, zvukové záznamy z tábora včetně přihlášených dětí. 
 

Tyto osobní údaje budou využity výhradně pro nezbytnou administrativní přípravu a organizační zajištění 
táborového pobytu, za účelem poskytnutí relevantních služeb pořádaných organizátorem. Osobní údaje budou 
zpracovávány maximálně po dobu dvou let, následně budou smazány a skartovány. Tento souhlas udělujete 
jako zákonný zástupce (objednatel pobytu) dobrovolně a můžete jej kdykoliv zrušit formou e-mailového 
oznámení na adrese: info@taborfenix.cz. Pokud k tomuto zrušení dojde před uskutečněním objednaného 
pobytu, bude vzhledem k nemožnosti pobyt realizovat postupováno dle platných Všeobecných smluvních 
podmínek – viz odstavec D Všeobecné smluvní podmínky bod 2. Tyto Všeobecné podmínky nabývají účinnosti 
od 01. 04. 2023 
 
E.  Prohlášení objednavatele 
Objednavatel podpisem stvrzuje, že převzal, seznámil se a v plném rozsahu respektuje Informace o letním 
táboře a Všeobecné smluvní podmínky, které tvoří nedílnou součást této přihlášky. 
 
 

 

 

Dne: 

……………………………...................    ………...............………………….............. 

Podpis objednavatele       Podpis pořadatele 

 

 

Vyplněnou přihlášku odevzdejte v den příjezdu do tábora 

společně s posudkem o zdravotní způsobilosti a zdravotním listem  


